
INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEIONIZZAZIONE, CLORAZIONE E DELLE TORRI EVAPORATIVE, DISINFEZIONE E BONIFICA DI TORRI EVAPORATIVE,RETI IDRICHE E TECNOLOGICHE PER LA PREVENZIONE DA INFEZIONI DELLA LEGIONELLA
Ultimo aggiornamento Lunedì 22 Aprile 2024 12:46

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'INDIVIDUAZIONE DELL'IMPRESA ESECUTRICE DEGLI
"INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEIONIZZAZIONE, CLORAZIONE E
DELLE TORRI EVAPORATIVE, DISINFEZIONE E BONIFICA DI TORRI EVAPORATIVE,
RETI IDRICHE E TECNOLOGICHE PER LA PREVENZIONE DA INFEZIONI DELLA
LEGIONELLA CON CONDUZIONE E CONTROLLO PERIODICO DEGLI IMPIANTI DI
PERTINENZA DELL'A.O.U. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER
UN PERIODO DI VENTIQUATTRO MESI" – CUP: G11B23000980002 – CIG: B0EA98E9A8.

  

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Massimo GIANNONE

  

Si dà notizia che è stata avviata, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera c) del D. LGS. N.
36/2023 la procedura negoziata senza bando per l'affidamento dei lavori "INTERVENTI DI
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEIONIZZAZIONE, CLORAZIONE E DELLE TORRI
EVAPORATIVE, DISINFEZIONE E BONIFICA DI TORRI EVAPORATIVE, RETI IDRICHE E
TECNOLOGICHE PER LA PREVENZIONE DA INFEZIONI DELLA LEGIONELLA CON
CONDUZIONE E CONTROLLO PERIODICO DEGLI IMPIANTI DI PERTINENZA DELL'A.O.U.
CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO PER UN PERIODO DI
VENTIQUATTRO MESI" – CUP: G11B23000980002 – CIG: B0EA98E9A8, invitando i quindici
operatori economici selezionati nelle sedute del 09/04/2024 e 10/04/2024, a seguito di indagine
di mercato espletata tramite piattaforma Sintel, e di cui è stato dato avviso anche su questo sito.

  

Svolgimento della procedura: la procedura sarà espletata in modalità telematica, attraverso la
piattaforma SINTEL.

  

Termine utile per la presentazione delle offerte: lunedì 13 maggio 2024 ore 17:00

  

 1 / 1


